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REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LART@, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website. www.hidaa.gov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin ptir deklarim t& interesave private t& tij, bashk&shortit/es dhe te 
f8mijeve madhore, n& baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PCr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tl! detyrimeve financiare te t& zgjedhurve dhe t& disa ngpunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e finksioneve 
publie", me ndryshimet e pasqyruara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S@ INTERESAVE 

N& bazi! ti! pikEs 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005 "Par parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl  ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjlis - Inspektori i P&rgjithshBm i ILDKP-s8, qi! ti! verifikojni! 
n8 ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojnl ni! em&r dhe p8r llogarini! time, fi bashkgshortit Ies dhe ti! 
f&miji!ve madhorg. 
Deklaroj se I dhenirat e pasqyruara prej meje nC k&C dokument 
jand I vdrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qd nuk Zshtd e vtrtetC. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN TE PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

Teplotesohet nga zyrfari 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
' (?, OIuD.KP, INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KO-OLLIT TE PASURIVE 

T@ ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

P U B L W  dhe/ose PRIVATE 

Nese ky format esht5 i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni niS fotokopje ti! tij. (I 

TLiplofasohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) q& 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit te 
deklarimit. 
T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te mjtur  konfidencialitetin e tyre. 

shtataedhjet e tete)Leke 




